
Schienenersatzverkehr
Heilbronn u Neckarsulm

In der Nacht vom 08. auf 09. August 2024 
auf der Fahrt 19338 

SWEG Bahn Stuttgart GmbH, Presselstraße 10 | 70191 Stuttgart

Sie haben Fragen oder Anregungen?

Hotline.   0800 223 5546 (24h tägl. kostenfrei erreichbar)

E-Mail.     service.sbs@sweg.de

Internet.  sweg.de/sbs
Zu den Verkehrs-
meldungen der SWEG

MEX 18

Tübingen u Neckarsulm

Linie MEX 18 SEV

Fahrtnummer 19338 51338

Verkehrstag 08.08. 08.08.

Tübingen Hbf  ab 21:33 -

| | -

Stuttgart Hbf  an 22:28 -

Stuttgart Hbf  ab 22:43 -

Ludwigsburg 22:53 -

Bietigheim-Bissingen 23:00 -

Besigheim 23:06 -

Walheim (Württ) 23:09 -

Kirchheim (Neckar) 23:12 -

Lauffen (Neckar) 23:16 -

Nordheim (Württ) 23:21 -

Heilbronn Hbf  an 23:26 ?

Heilbronn Hbf  ab 23:28 23:36

Heilbronn Sülmertor 23:30 23:46

Neckarsulm  an  23:35 23:56

Sehr geehrte Fahrgäste,

aufgrund von Bauarbeiten zwischen Heilbronn und Neckarsulm kommt es in der Nacht vom 08. auf 09.08.2024 (21:00 Uhr bis 04.30 Uhr) zu Beeinträchti-
gungen auf der Strecke. Die Fahrt 19338 entfällt zwischen Heilbronn und Neckarsulm. 
Alternativ ist ein Schienenersatzverkehr (SEV) von Heilbronn Hbf über Heilbronn Sülmertor nach Neckarsulm eingerichtet..

Bitte informieren Sie sich vor Fahrtantritt über Ihre Reiseverbindung. Die aktuellen Abfahrtszeiten finden Sie stets in den elektronischen Auskunftsmedien 
unter www.sweg.de/sbs und www.bahn.de.

Wir wünschen Ihnen eine gute Fahrt!

= Ausfall

Legende:

= Schienenersatzverkehr 


